
 

Uchwała nr 5/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.01.2021 roku 

 

w sprawie: uruchomienia kształcenia w języku angielskim na kierunku  

„Turystyka i Rekreacja” (Tourism and Recreation),  

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, forma: stacjonarna,  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

dla naboru 2021/2022 

 

Na podstawie art. 53 i 54 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 j. t.) oraz na podstawie § 44 ust. 1 pkt 6 i § 96 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

uruchamia od roku akademickiego 2021/2022 kształcenie w języku angielskim na kierunku 

Turystyka i Rekreacja (Tourism and Recreation), studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, forma: stacjonarna na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej dla naboru 2021/2022. 

2. Kształcenie w języku angielskim na kierunku Turystyka i Rekreacja (Tourism and 

Recreation), studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, forma: stacjonarna 

rozpocznie się od 1 października 2021 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

 


		2021-01-31T22:06:57+0000
	Not specified




